
Strategisk kommunikationschef, Gladsaxe Kommune

Vil du med på kommunikationsholdet i en ambitiøs kommune, hvor strategi, faglighed og politik
mødes? Motiveres du af et arbejdsliv med borgernær og samfundsmæssig betydning? Og vil du
indtage en central lederrolle på en velfungerende arbejdsplads i trivsel og udvikling? 
Så er du måske Gladsaxe Kommunes nye kommunikationschef. 
Som kommunikationschef får du det samlede ansvar for at sætte retning for kommunens
kommunikation – fra de store fortællinger om kernevelfærd, klimatilpasning og reformer til den
daglige kommunikationsdrift, pressehåndtering, rådgivning og intern kommunikation samt
hjemmeside og intranet. 
Du bliver en tværgående nøglespiller i et tæt samspil mellem borgmester, byråd, direktion, chefer
og organisation. Du leder en faglig stærk kommunikationsafdeling med 10 medarbejdere, der
arbejder med alt fra kommunikationsrådgivning, presse, SoMe til hjemmeside, intranet, employer
branding samt grafisk og visuel kommunikation og trykkeri. 
Du får mulighed for både at udvikle nye strategiske greb og selv være en del af eksekveringen, når
det gælder. Du får stort fagligt og strategisk råderum, og samtidig kan du regne med kollegial og
ledelsesmæssig opbakning og samarbejde.
Gladsaxe Kommune er veldrevet og professionel, og samtidig er vi en arbejdsplads uden tunge
hierarkier. En kommune med hovedstadsområdets muligheder, men med kort afstand til både
beslutninger og mennesker. Vi er ambitiøse, ikke alene på borgernes vegne men også som
arbejdsplads – derfor har vi stærkt fokus på bl.a. psykologisk tryghed, ledertrivsel og læring. 
Dermed bliver du en del af et stærkt ledelsesfællesskab, hvor kommunikation ses og anerkendes
som et strategisk redskab, der skaber sammenhæng, tillid og retning – både internt og eksternt.
Vi forestiller os, at du har solid og relevant kommunikations- og ledelsesmæssig erfaring, trives i
komplekse og politisk styrede sammenhænge og motiveres af at bruge din faglighed dér, hvor den
gør en reel forskel for borgere og samfund.
Du kan læse mere om mulighederne i jobbet og vores forventninger til dig i denne job- og
personprofil (pdf)
Ansøgningsfristen er den 26. maj 2026.
Vi forventer tiltrædelse 1. august 2026.
 
I Gladsaxe tager vi udgangspunkt i borgernes og virksomhedernes behov og trivsel i alt, hvad vi
gør. Bæredygtig velfærd og udvikling er en mærkesag for os og vi arbejder for både social,
miljømæssig og økonomisk bæredygtighed. Med FN’s verdensmål som ramme ser vi en
bæredygtig fremtid som noget, vi skaber sammen – med borgere, virksomheder, foreninger og
lokalsamfundet. Du kan læse mere om vores mål i Gladsaxestrategien.
 
Ingen ansatte i Gladsaxe Kommune må ryge eller bruge tobaksrelaterede produkter i arbejdstiden,
som for eksempel snus og vapes.

Vi opfordrer alle interesserede uanset alder, køn/identitet, seksualitet, handicap, religion eller etnisk
tilhørsforhold til at søge stillingen.
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